VIII Non. 174, 1 'sanctitudo pro sanctitas. Accius Tereo ... idem Foenissis...' IX Non. 16, 1 'expectorare est extra pectus eicere.'

X Non. 426, 1 'antiquior, melior ... Accius Fenissarum ...'

XI Non. 398, 2 'saucii dicuntur proprie uulnerati, non maesti, sicuti uult consuetudo.' XII Non. 185, 6 'uastescant significat inhorrescant uel deserantur.' XIII Non. 13, 20 'crepera res proprie dicitur dubia ...'

Thebais Non. 144, 17 'nitidant, abluant, dictum a nitore ... Accius Thebaide ...'

593 caelitum aris sanctitudines *libri* caelitum, arae sanctitudines *Lipsius Epist. quest. IV* 8 caelitum aras, sanctitudines *Bergk i. l. l.* p. 87 coll. *Eur. 369* 595 exanimum *N. Faber ex animo libri*

596 surpe *Leid.* armata *Gulielmus Veris. III* 5 amata *libri* exorlus *Mercerus exoratus libri exaratus Gulielmus* 597 ubi nunc *libri* obit nunc *Mercerus obii nunc Bergk ius* An: nostra?

598 conuisi ut curarentur *Bergk ius* 602 qui ubi ad *Bothius* quin id *libri* dein ad *Vossius* Dircaeum fontem *Vossius Circaeum* fonte *libri* Dircaeum fonte *Delrio* aduenient *Leid.* mundule *Vossius* mundulae *libri* 603 nitidantur puluere *Vossius, Bothius.* An: nitidatur uulgs? quadripedantum *Mercerus* quapripedantur

PROMETHEVS Vide p. 158

STASIASTAE uel TROPAEVM LIBERI

I (1)

Cörperare abs térgo es ausus

II (2)

605 Suum sibi de illóce dolore hoc ánima corpus líquerit

III (3)

Vulnérē taetro defórmatum,  
Suo sibi lautum sanguíne tepido

IV (4)

. . non uidés quam turbam quósue fluctus cóncites?

TELEPHVS

I (13)

Quantám Tyndareo gnáta et Menelai domus

610 Molem éxcitarit belli pastorque 'Ilius.

Stasiastae uel Tropaeum Liberi I Non. 20, 25 'corporare est interficere, et quasi corpus solum sine anima relinquere ... Accius Stasiastis uel Tropeo lib. i ...' (Liberi Scriuerius) II Non. 335, 1 'liquefiet significat et reliquerit. Accius Stasiastis ...' III Non. 337, 15 'lautum etiam inquinatum uel maculatum ... Accius Stasiasti uel Tropeo ...' IV Non. 524, 25 'turbam et turbas diuersam uolunt habere significationem, ut sit turba populi conuentus, turbae turbationes. Nos contra lectum innenimus et indiscrete positum et pro turbis turbam. Accius Athamaute ... idem Stasiastis uel Tropeo ...'

Telephus I Priscianus de metris Ter. p. 1325 P. (II p. 411 K.) 'nec solum comici huincmodi sunt usi iambis, sed etiam tragicis uetustissimi .... Attius ... idem in Telepho ...' II. Priscianus X p. 887 P. (I p.

*libri* sonipedum *Merceruſ* soni pedum *libri plerique* soni, om. pedum, *Leid.* 605 suum sibi de illoc dolore hoc] tum sub idolo de lore hac *Basil.* tum libide deleide lore hoc *mss. Merceri* tum sibidae detoide lore hoc *ceteri libri*, nisi quod subidae *Leid. Genu.* cum subito dolore hoc *Junius in mg.* cum subito ex illo dolore haec *Vossius* tum tibi de dolore hoc *Turhebus Aduers. XXIX* 28 tum subito de illo dolore hoc *Bothius 1* tum ibi dolore hoc *Bothius 2* 606 sq. *Vel anapæsticos duos esse uel septenarium unum cum sequentis initio uidit Vossius.* *Septenarium cum praecedentis exitu posuit Bothius* deformata *Basil.* 607 suo sibi om. *Bern.* b suci sibi *Basil.* sanguine tepeo *Bern.* b tepido sanguine *Bothius* 608 quosue *Merceruſ* quantos uel *libri* 610 illius *Lugd.*